
 ＪＡ宮中発第３７７号 

 令和２年１１月２６日 

 

各大学 就職担当者 様 

 

宮崎県農業協同組合中央会 

 

 

 

ＪＡ・ＪＡ四連・関連会社事業セミナーに係る実施方法等の見直しについて（ご連絡） 

 

 

拝啓  

 貴学ますます御隆昌のこととお慶び申し上げます。 

 標記の事業セミナーにつきましては、学生の皆さまにＪＡグループ宮崎の概要や事業の取

り組み等を知っていただくことを目的に、令和２年 12月 11日に開催することにしておりま

したが、宮崎県内での新型コロナウイルス感染者の増加に伴い、日程及び開催方法等の見直

しを行うことといたしました。 

 今後の実施につきましては、場所の移動をできるだけ少なくするとともに、多くの学生の

皆さまにご参加いただけるようＷＥＢでの開催に変更を進めております。 

つきましては、学生の皆さまにご案内いただいた中、大変申し訳ございませんが、開催日

程・方法等が変更となりますことを、学生の皆さまにご周知していただきますようお願いい

たします。なお、既に申込をしている学生の皆さまにつきましては、本会より直接、変更す

る旨の連絡をさせていただきます。 

また、新たな日程等が決まりましたらあらためて案内させていただきますので、引き続き

ＪＡグループ宮崎の事業セミナーに対し、貴学のご理解とご協力を賜りますよう、お願い申

し上げます。 

 

敬具 

 

【 問い合せ先：ＪＡ宮崎中央会（総務企画部） ℡0985－31－2025 】  


